[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Пряжинского городского поселения
XXXVIII заседание  IY  созыва
РЕШЕНИЕ
                                                                       пгт.Пряжа

23 декабря 2020 года                                                                                                № 166
О поощрении Главы
Пряжинского городского поселения

      За выполнение закрепленных Уставом Пряжинского городского поселения полномочий по решению вопросов местного значения в период сложной эпидемиологической обстановки в течение 2020 года, обеспечение бесперебойного осуществления функций Администрацией Пряжинского городского поселения, на основании пункта 5.1. раздела V, пункта 6.1. раздела VI Положения об обеспечении деятельности Главы Пряжинского городского поселения, утвержденного решением II Совета Пряжинского городского поселения IV созыва  от 25 октября 2018 года № 14

Совет Пряжинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Поощрить Гарнина Валентина Леонидовича, Главы Пряжинского городского поселения в виде выплаты премии в размере двух должностных окладов.

2. Произвести выплату премии в пределах установленного фонда оплаты труда.

Председатель Совета
Пряжинского городского поселения                                                     Т.Н.Изотова
Разослать: дело- 3, АПНМР – 1, бухгалтерия-1.